
Matchprogram

Lagnamn Par Namn Nick BBO Dekl.kort

1 Club Par1 Kerstin Ekelund marta41 https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/05/marta41.pdf

Par1 Berit Nilsson Evelina 11

Par2 Lars Ekelund (Kn) lars39 https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/05/Lars39.pdf

Par2 Kjell Högberg kjell_ho

2 Clubs Par1 Ted Böklin (Kn) TedBoklin https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/05/tedboklin.pdf

Par1 Rickard Olsson bbk_riol

Par2 Hans Tambour Hans8009 https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/05/hans8009.pdf

Par2 Tord Persson Dagstorp6

Reserv Bertil Hansson bbk_beha

MAMI Par1 Magnus Wahlström (Kn) Maleka https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/05/maleka.pdf

Par1 Iwe Persson iwep

Par2 Maggan Olsson miskane https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/05/miskane.pdf

Par2 Arne Olsson marne_7

Wapog Par1 Göran Stigsson (Kn) firecryer https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/05/firecryer.pdf

Par1 Per Olof Mundt masaj

Par2 Wlodek Tugendraich wtugo https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/05/wtugo.pdf

Par2 Anita Gullberg tanitea

BAUH Par1 Hans Svensson (Kn) BBKHa_Sv https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/05/BBK_HaSv.pdf

Par1 Bengt Milton BBK_BeMi

Par2 Ulrich Svensson ulrichw https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/05/ulrichw.pdf

Par2 Agneta Svensson agnetam

Pasodoble C Par1 Gunilla Wallin Gusanw https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/05/levinsson.pdf

Par1 Susanne Levin (Kn) levinsson

Par2 Lars Becklén Kodum https://bboskane.se/wp-content/uploads/2021/04/annettembk.pdf

Par2 Annette Wald Annettembk

Reserv Per-Olof Ohlén hardavs

4B+P Par1 Peter Gati (Kn) granvik https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/05/granvik.pdf

Par1 Bengt Nilsson bengtx

Par2 Rickard Olin naiskiman https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/05/berth.pdf

Par2 Birgitta Kiotseridis kio67

Reserv Börje Jarlvik Jalle1927

Laguppställningar:
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Lagnamn Par Namn Nick BBO Dekl.kort

VICI Par1 Ove Järnström (Kn) taymouth https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/05/taymouth.pdf

Par1 Ingrid Järnström flommen

Par2 Bodil Bornhager Ulla48 https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/05/ulla48.pdf

Par2 Kjell Bornhager Kjellagne

Five Aces Par1 Alve Wendt (Kn) Al We https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/05/john57265.pdf

Par1 John Svensson John57265

Par2 Klas Klementsson Klas251 https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/12/klas251.pdf

Par2 Jan Pernevall JanPe2

BLOMMA Par1 Lena Montgomery (Kn) lenamo https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/05/lenamo.pdf

Par1 Ebbe Westman ebwe

Par2 Gunilla Pfannenstill pfannan https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/05/pfannan.pdf

Par2 Monica Stenmo monstena

4Klövern Par1 Per-Olof Fagerström (Kn) BBK_PoF https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/09/BBK_POF.pdf

Par1 Knut Nilsson BBK_KnNi

Par2 Helene Carstam 460220 https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/09/460220.pdf

Par2 Ragnar Carstam 460221

Lag13 Par1 Anders Bengtsson permisan https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/05/permisan.pdf

Par1 Kerstin Eberhardt vinde

Par2 Helena Lindmark-Månsson   helima1520 https://bboskane.se/wp-content/uploads/2020/05/lemans6460.pdf

Par2 Lennart Månsson (Kn) lemans6460

Reserv Peter Aspe JoshuaSloc
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Mailadress Tfnnr Område

lek.lomma@tele2.se 070-469 95 94 Lomma

behagin@gmail.com 0703-37 46 37 Lomma

larsekelund.1939@gmail.com 070-438 69 90 Lomma

kjell.hgberg@telia.com 040-41 10 68 Lomma

ted.boklin@outlook.com 076-868 36 37 Bjärred

rickard@ricol.se 070-720 02 42 Bjärred

tambours@telia.com 073-073 71 10 Bjärred

tord@dagstorp6.se 070-897 86 14 Lomma

bertil05@telia.com 0705-97 83 63 Bjärred

mawah41@gmail.com 070-675 51 75 Bjärred

iwe.persson@gmail.com 076-022 01 32 Ystad

surhalsen@gmail.com 046-30 55 42 Lund

surhalsen@gmail.com 046-30 55 42 Lund

goeran.stigsson@gmail.com 072-562 60 66 Bjärred

po.mundt@gmail.com 070 956 92 00 Bjärred

tugowl@gmail.com 070-485 27 40 Lund

anita.gullberg@hotmail.se 0708-40 69 75 Lund

hans.h.svensson@telia.com 0709-462812 Bjärred

bengt.milton@insatnet.nu 046-29 27 51 Bjärred

ulrich.svensson@telia.com 046-29 25 69 Bjärred

agnetag.svensson@telia.com 046-29 25 69 Bjärred

gunillawallin@yahoo.com 070-815 16 08 Malmö

susanne.levin@gmail.com 0709-667788 Malmö

xressen@hotmail.com Malmö

annette.gardenfors@yahoo.com 0705-33 63 74 Malmö

peosco3@gmail.com 0735-043932  Zonen

petergati1947@gmail.com 070-995 51 67 Malmö

bengt_x_nilsson@telia.com 070-611 13 71 Malmö

rickard.olin@lfv.se Malmö

tikitata67@gmail.com 072-745 09 69 Malmö

b.jarlvik@telia.com 040-91 36 11 Malmö
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Mailadress Tfnnr Område

ove@jarnstrom.com 070-540 07 65 Höllviken

ingrid@jarnstrom.com 040-472065 Höllviken

bodil.bornhager@hotmail.com 070-932 49 49 Höllviken

kjell.bornhager@hotmail.com 070-374 37 36 Höllviken

alve.wendt@telia.com 072-200 72 67 Lund

john_e_svensson@hotmail.com 070-989 52 42 Lund

klas.klementsson@ownit.nu 073-631 91 14 Lund

jan.pernevall@gmail.com 072-276 32 39 Lund

lena.e.montgomery@gmail.com 0739-313680 Lund

ebbe.westman@gmail.com 073-994 90 36 Lavec

gunilla@pfannenstill.se 070-865 52 05 PriBri

monica.stenmo@gmail.com 070-545 06 06 PriBri

fam.fagerstrom@outlook.com 076-829 40 36 Bjärred

knut.solvig.n@bjarred.net 076-019 45 85 Bjärred

helene@carstam.se 076-277 23 55 Lund

ragnar@carstam.se 070-730 50 11 Lund

a.bedager@gmail.com 0703-298671 Bjärred

kerstin.eberhardt@outlook.com 0709-831999 Bjärred

helenalindmarkmansson@gmail.com0703-474805 Lomma

Lennart.Mansson@telia.com 0727-45 35 39 Lomma

peter@aspe.se 0702-484915 Lomma
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